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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M18902503F

2. Emri i subjektit Robert Tarka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/03/2021

5. Fusha e veprimtarisë Hoteleri. Bar-Restorant. Sherbime kateringu. Tregetimi i te 
gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me goma 
dhe mjeteve te renda te punes te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, 
sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, 
bateri autojmetesh. Importimin dhe eksportimin e tyre. 
Tregetime shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, 
hidraulike dhe elektrike, vegla pune, vajra lubrifikante, 
servis makinash, materiale pastrimi konfeksione. Tregeti te 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. 
Tregetim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, 
transformator, elektromotorr dhe riparim sherbim per 
transformator dhe eletromotorra. Tregetim, import, eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve industriale, e 
elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te 
cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektirke, 
industriale, elektro shtepiake, sistemeve te ftohjes-ngrohjes, 
kondicionere, sherbime mirembajtje dhe servis te ndryshem 
per materiale e pajisje elektrike dhe industriale. Punime, 
lyerje, suvatime, gips. Shtypshkrime.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Luzat, rruga 
Nacionale Tepelene-Gjirokaster, Nr,.pasurie 10/4, Zk 
.kadastrale 2541, godina 2-kateshe kati 2. 
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: tarkarobert@yahoo.com  
Telefon: 0692167636  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-666521-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859828-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Hoteleri, Bar- Restorant .")          u be            ("Tregetimi i te gjitha 
llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe mjeteve te renda te punes 
te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese 
kembimi, goma te ndryshme, bateri autojmetesh. Importimin dhe eksportimin e tyre. 
Tregetime shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, 
materiale ndertimi, pajisje elektronike, hidraulike dhe elektrike, vegla pune, vajra 
lubrifikante, servis makinash, materiale pastrimi konfeksione. Tregeti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim materiale elektrike dhe 
pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr  dhe riparim sherbim per 
transformator dhe eletromotorra. Tregetim, import, eksport me shumice dhe pakice 
te materialeve industriale, e elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes, ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe 
instalim i pajisjeve elektirke, industriale, elektro shtepiake, sistemeve te ftohjes-
ngrohjes, kondicionere, sherbime mirembajtje dhe servis te ndryshem per materiale e 
pajisje elektrike dhe industriale. Punime, lyerje, suvatime, gips. Shtypshkrime.")         

Lista e Dokumenteve:

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860842-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti .
Objekti ishte            ("Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me 
goma dhe mjeteve te renda te punes te tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, 
sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri autojmetesh. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Tregetime shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike, hidraulike dhe elektrike, vegla pune, 
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vajra lubrifikante, servis makinash, materiale pastrimi konfeksione. Tregeti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike, transformator, elektromotorr  dhe riparim sherbim per transformator dhe 
eletromotorra. Tregetim, import, eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
industriale, e elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes, ngrohjes, 
kondicionere si dhe impiante te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve 
elektirke, industriale, elektro shtepiake, sistemeve te ftohjes-ngrohjes, kondicionere, 
sherbime mirembajtje dhe servis te ndryshem per materiale e pajisje elektrike dhe 
industriale. Punime, lyerje, suvatime, gips. Shtypshkrime.")          u be            ("Hoteleri. 
Bar-Restorant. Sherbime kateringu. Tregetimi i te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, automjeteve me goma dhe mjeteve te renda te punes te tipeve te 
ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, 
industrial, bujqesor, tregetar, kulturor, sportiv, sherbimeve, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri autojmetesh. Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregetime 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, materiale ndertimi, 
pajisje elektronike, hidraulike dhe elektrike, vegla pune, vajra lubrifikante, servis 
makinash, materiale pastrimi konfeksione. Tregeti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, kancelari, aksesore. Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike, transformator, elektromotorr dhe riparim sherbim per transformator 
dhe eletromotorra. Tregetim, import, eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
industriale, e elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes, 
ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe 
instalim i pajisjeve elektirke, industriale, elektro shtepiake, sistemeve te ftohjes-
ngrohjes, kondicionere, sherbime mirembajtje dhe servis te ndryshem per materiale e 
pajisje elektrike dhe industriale. Punime, lyerje, suvatime, gips. Shtypshkrime.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


